
Åldersgrupp 3+

Antal användare 92

Längd, mm 22770

Bredd, mm 12250

Höjd mm 6200

Islagsyta M² 216.3

Fallyta, M² 234.6

Minimum utrymmeshöjd, mm 6200

Max fri fallhöjd, mm 2900

Säkerhetsstandard EN 1176-1, 3 TÜV

Monteringstid (1 person) tim 170

Färg på träkomponenter

Färg på metallkomponenter

Färg på rep
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5
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3

Antal klättring
12

number_of_dyn_fun
4
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3
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2
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3

5
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Skepp Gloria
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Skepp Gloria är det mest expansiva fartyget i vår flotta och är mer än bara en lekplatsutrustning. det är en svindlande upplevelse som måste ses för att man 

ska tro på dess existens.Gloria är fylld till bredden med utmaningar som till exempel en sex meter hög mast i mitten, åtta broar, sju ingångar, fyra klätterstegar, 

tre rutschkanor, tre klätternät, en roterande stege och många andra lekfunktioner.Skepp Gloria har ett exceptionellt lekvärde då användarna ges möjligheter till 

att utveckla och stärka sina fysiska och mentala förmågor genom leken.Den stadiga och robusta konstruktionen möjliggör för ett större antal användare att 

leka ihop samtidigt. De öppna tornen ger lång och bra sikt och känslan av att vara på ett riktigt fartyg ute på havet.Skepp Gloria är ideal som temalekpark och 

kan anpassas för att möta dina behov och modifieras för att passa i praktiskt taget alla miljöer.En perfekt lösning till en större yta; Skepp Gloria är redo att 

segla på en lekplats nära dig.

https://youtu.be/ed1nPSrEQQk

